



Váš dopis značka:  
Spisová značka: INFZ 7/2022  
Číslo jednací: UMCP14/22/05826/OPKČ/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová  
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz

Praha, 7. února 22

**Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt“),  
obdržel dne 28. 1. 2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádal o poskytnutí informací formou  
odpovědi na následující otázky:

1. Jaký je stávající celkový počet nemovitostí sloužících k bydlení (tj. budov, bytů či  
bytových jednotek) ve vlastnictví Hlavního města Prahy, které jsou svěřeny obecně  
závaznou vyhláškou č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy,  
nadepsané městské části?
2. Jaký počet z výše uvedených nemovitostí je v pronájmu třetích osob a jaký počet  
z uvedených nemovitostí je volných (tj. nepronajatých)?

Povinný subjekt poskytuje požadované informace:

K bodu 1) Celkový počet nemovitostí sloužících k bydlení ve vlastnictví Hlavního města Prahy,  
které jsou svěřeny obecně závaznou vyhláškou č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává  
Statut hl. m. Prahy, Městské části Praha 14, činí 918 bytů.

K bodu 2) 898 bytů je v pronájmu třetích osob a 20 bytů je nepronajato.

Bc. Soňa Mrvová  
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

Soňa Mrvová  
Digitačně podepsal Soňa  
Mrvová  
Datum: 2022.02.07 14:04:15  
eS190